Estrada do Aviário nº 927 - Bairro Aviário - Rio Branco – Acre - Fone: (68) 3215 – 4604
E-mail: selic.protocolo@gmail.com

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO - SEAD

Secretaria Adjunta de Licitações, Compras e Contratos - SELIC

NOTIFICAÇÃO DE REABERTURA PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 137/2024

SECOM - COMPRASGOV Nº 900137/2024

Senhores Licitantes,

Dando continuidade ao processo licitatório referente ao PREGÃO ELETRÔNICO

SRP N.º 137/2024 SECOM - COMPRASGOV Nº 90137/2024, cujo objeto da licitação é a

aquisição de uniformes/vestimentas visando atender as diversas frentes de trabalho dos

servidores e colaboradores desta Secretaria de Estado de Comunicação - SECOM.

A Pregoeira informa aos representantes das empresas participantes do certame da

sessão de reabertura, que será realizada no dia 10/10/2024 às 11h00 (horário de Brasília),

no site http://www.comprasnet.gov.br com o objetivo de:

a) Dar continuidade ao certame, após reclassificação, análise das amostras e

emissão Parecer Técnico pela equipe técnica da SECOM;

b) Demais procedimentos que se fizerem necessários.

Rio Branco/AC, 07 de outubro de 2024.

Atenciosamente,

Sandra Maria Nunes Barbosa

Pregoeira SELIC
Portaria SEAD Nº 990 de 05 de setembro de 2024

http://www.comprasnet.gov.br/